
ZARZĄDZENIE NR 3/2023 
BURMISTRZA BORKU WLKP. 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz  innych zadań 
zleconych gminie ustawami na rok 2023. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) w związku z Uchwałą Nr LIII/425/2022 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 22 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam na rok 2023 plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami, w tym: 

1) dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji   rządowej oraz innych 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2) dochody (dotacje) i wydatki zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Borku Wlkp. 
 
 

mgr Marek Rożek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F931ADE4-C606-4D87-A946-A95A4D2BD94D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 3/2023 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 2 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Wartość

855 65 000,00

85502 65 000,00

0980 65 000,00

65 000,00

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

BOREK WLKP. NA ROK 2023

Treść

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F931ADE4-C606-4D87-A946-A95A4D2BD94D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 103 656,00

75011 103 656,00

2010 103 656,00

751 1 615,00

75101 1 615,00

2010 1 615,00

852 6 350,00

85228 6 350,00

2010 6 350,00

855 2 359 205,00

85502 2 329 535,00

2010 2 329 535,00

85503 228,00

2010 228,00

85513 29 442,00

2010 29 442,00

2 470 826,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
Karta Dużej Rodziny
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 3/2023 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia 2 stycznia 2023 r.

PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2023

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F931ADE4-C606-4D87-A946-A95A4D2BD94D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 103 656,00

75011 103 656,00

4010 88 520,00

4110 15 136,00

751 1 615,00

75101 1 615,00

4210 415,00

4300 1 200,00

852 6 350,00

85228 6 350,00

4300 6 350,00

855 2 359 205,00

85502 2 329 535,00

3110 2 126 108,00

4010 66 427,00

4110 137 000,00

85503 228,00

4700 228,00

85513 29 442,00

4130 29 442,00

2 470 826,00

Strona 1 z 1

Składki na ubezpieczenia społeczne

Karta Dużej Rodziny

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Razem:

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA ROK 2023

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F931ADE4-C606-4D87-A946-A95A4D2BD94D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

